

Agg Prot. 1414-2023

ALLE SOCIETA' INTERESSATE ALLO STAFF TECNICO

e p.c. AL CONSIGLIO FEDERALE
AI COMITATI/DELEGATI REGIONALI
AL CONI - COMMISSIONE ANTIDOPING
Comitato Controlli - LORO SEDI

OGGETTO: Canoa Discesa – Raduno Squadra Nazionale Cadetti-Ragazzi – Vipiteno (ITA) – 1-4 giugno 2023

Su indicazione della competente Direzione Tecnica la scrivente Federazione Italiana Canoa Kayak convoca per l'evento in oggetto i seguenti tesserati:

KAYAK MASCHILE

CANOA CLUB PESCANTINA: MADELLA Vittorio, CACEFFO Leonardo, MADELLA Andrea

CANOA KAYAK RIVABELLA: FRIGERIO Riccardo CANOA CLUB ORIAGO: MONARO Alessandro

KAYAK FEMMINILE

CANOA CLUB PESCANTINA:

K.C.C. PALAZZOLO S/OGLIO:

SOCIETÀ CANOTTIERI ELPIS:

BONAFINI Elisa

LODA Layla

LEONORI Cecilia

CANADESE MASCHILE

CANOA CLUB PESCANTINA: ZAMPERINI Simone, ANTOLINI Pietro

K.C.C. PALAZZOLO S/OGLIO: RUBAGOTTI Tommaso

CANOA CLUB ORIAGO: MONARO Alessandro, BABATO Diego Efrem

CANADESE FEMMINILE

CANOA CLUB PESCANTINA: MARCONI Maddalena, FRACCAROLI Elisabetta

DIRETTORE TECNICO: PANATO Vladi Carlo

COLLABORATORI LOGISTICI: ESPOSITO Gabriele, FORMENTON Giulia

TECNICO SOCIETARIO: LONARDI Roberto

NB: La partecipazione è subordinata a condizioni fisiche idonee all'attività richiesta. Inoltre, non saranno giustificati ritardi.

Tutti i convocati muniti di documento d'identità in corso di validità, nonché dell'abbigliamento di rappresentanza della squadra nazionale e dell'idonea attrezzatura tecnico sportiva per gli allenamenti in acqua e a terra (Sacco a pelo e lenzuola), dovranno presentarsi presso il Canoa Club Pescantina il 1° giugno 2023 entro le ore 7.00.

Il pernottamento della delegazione avverrà presso: Appartements Margit

Via Brennero, 10, 39049 Vipiteno BZ - 0472 765719



Durante il raduno vige il "Regolamento Squadre Nazionali"

La presente convocazione terminerà il giorno 4 giugno 2023 al termine degli allenamenti.

Per eventuali ed ulteriori informazioni contattare il DT Vladi Carlo Panato (vladipaletta@libero.it - 3393974231).

La scrivente federazione provvederà agli adempimenti previsti dall'art. 2, comma 3, del Decreto del Ministero delle Finanze del 26/11/1999, n° 473 in qualità di sostituto d'imposta, per i compensi di cui all'art. 67, comma 1, lettera m) del T.U.I.R. (D.P.R. 22/12/1986, n. 197).

N.B. Si ricorda che l'utilizzo del proprio automezzo deve essere sempre autorizzato <u>preventivamente</u> dalla Segreteria Federale. Qualora il convocato non sia stato autorizzato ad utilizzare la propria auto verrà rimborsato l'equivalente del biglietto del treno in 2[^] Classe, in base al criterio del minor costo per la Federazione.

<u>Si suggerisce inoltre di prevedere il trasporto di almeno due persone per ogni automezzo, al fine di garantire il</u> rispetto di economicità per la Federazione.

DISCIPLINARE TRASFERTA

L'impossibilità alla partecipazione **per gravi e giustificati motivi o eventuali variazioni del periodo di presenza** rispetto a quello previsto nella convocazione dovrà essere **OBBLIGATORIAMENTE** comunicata alla segreteria federale via e-mail a <u>international@federcanoa.it</u>. Ciò consentirà alla scrivente Federcanoa di informare tempestivamente il Comitato Controlli Antidoping del CONI.

Cordiali saluti

Dott sa Pamela Venditti Segretario Generaletti



NOTE PER GLI ATLETI E TECNICI CONVOCATI:

L'accettazione e la partecipazione all'evento in oggetto implica <u>OBBLIGATORIAMENTE</u> l'accettazione di tutte le Norme Sportive vigenti al tesseramento. In particolare:

- È responsabilità personale dell'Atleta assicurarsi di non assumere alcuna sostanza proibita. Gli Atleti sono responsabili di qualsiasi sostanza proibita o dei suoi metaboliti o markers siano riscontrati nei propri campioni biologici. (art. 2 Codice Antidoping).
- Gli atleti devono obbligatoriamente essere in regola per quanto riguarda tutte le normative vigenti sulla tutela della salute, sia relativamente alla idoneità agonistica per la canoa/kayak che per le disposizioni ministeriali legate agli eventuali controlli medici post Covid19.
- Al fine di assicurare una corretta gestione delle problematiche mediche e d'allenamento, l'atleta e/o il referente del gruppo sportivo per cui l'atleta è tesserato devono segnalare ogni eventuale condizione fisica che potrebbe influire nell'allenamento.

Per qualunque eventualità relativa a quanto sopra si prega prendere contatto, <u>PREVENTIVAMENTE ALLA PARTECIPAZIONE</u>, con il Medico Federale, prof. Antonio Gianfelici, tramite mail: medico.federale@federcanoa.it e telefonicamente: +39.393.3323890

L'ACCETTAZIONE DI QUANTO SOPRA, ANCHE SE NON ESPLICITATA, È CONDIZIONE FONDAMENTALE PER LA PARTECIPAZIONE AL RADUNO